
Doxa står inför en kraftig expansion i USA där volymförsäljning 
av Ceramir® Crown & Bridge har påbörjats

I have not changed my crown and bridge cement for the last 
six years, but I have finally found one that offers enough 
benefits to get me to change. I am pleased with the results.

Dr. Michael DiTolla, DDS, FAGD Director of Clinical Research 
and Education at Glidewell Laboratories Newport Beach, 
USA. Glidewell är världens största dentallaboratorium.

Inbjudan till teckning av aktier 
och teckningsoptioner

F O N D K O M M I S S I O N

Denna trycksak är en sammanfattning och introduktion till det fullständiga prospektet som upprättats. Allt ansvar för dess innehåll vilar på Doxa AB.

februari 2014 

i Doxa AB (publ) inför listning på NASDAQ OMX First North



 » Doxas material har ett antal unika fördelar, såsom exempelvis

 › Permanent försegling av tanden på nanonivå

 › Materialet uppvisar ett minimalt mikroläckage och står 
emot syraattacker

 › Unika hanteringsegenskaper och ett material som inte är 
fuktkänsligt

 » Försäljningen i USA växte med ca. 125 % under 2013, vilket är 
Bolagets hemmamarknad i dagsläget och står för uppemot 
95 % av försäljningen. Etablering på ytterligare större mark-
nader, i första hand Tyskland med kringliggande tysktalande 
länder, förbereds för närvarande.

 » Världens största dentallaboratorium, Glidewell Laboratories, 
rekommenderar Ceramir® Crown & Bridge som förstahands-
val för att fästa deras tandkronor och bryggor.

 » Beslut om nya produktlinjer fram till och med 2015 utifrån 
Doxas unika och patenterade plattform: material för Endo-
dontiska indikationer (ex. rotfyllning och försegling) samt 
vita tandfyllningar, primärt för barn. Det är idag ett område 
där ingående material ifrågasatts, speciellt användning av 
Bisfenol A i komposit/plastfyllningar. Rekommendationer 
från bland annat Fokusgrupper och s.k. Qualboards i USA och 
Tyskland, där tandläkare diskuterat Ceramir®-teknologin, lyf-
ter bl.a. fram användning som barntandfyllning, främst bero-
ende på Ceramir®’s biokompatibla egenskaper samt enkelhet 
och säkerhet i hantering.

 » Doxa besitter en omfattande patentportfölj till åtminstone 
2022, innefattande 25 originalpatent varav 23 är godkända 
och 2 under granskning, samt 120 nationella patent, varav 85 
är godkända och 35 under granskning. Därutöver har Bolaget:

 › Eget utvecklingslab

 › Egen produktionsenhet

 › Fler än 70 vetenskapliga artiklar publicerade

 » Doxa kan glädjas åt ett antal prestigefulla utmärkelser. Ex-
empelvis tilldelade tidskriften The Dental Advisor Ceramir® 
Crown & Bridge utmärkelsen ”Top Product Award - Top Inno-
vative Cement” i januari 2013. Dessutom har besked just getts 
att Ceramir® Crown & Bridge tilldelas denna utmärkelse även 
2014 – andra året i rad. Tidigare utmärkelser från andra or-
ganisationer är bland annat ”New Product Innovation of the 
Year Award 2010”, ”Best Product 2012” och ”Top10 of Top 100”.
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Fakta om nuvarande material 
på marknaden

Trots att dentalmaterialen har förbättrats väsentligt de senas-
te åren har de fortfarande stora brister. Brister hos nuvarande 
dentalmaterial är relaterade till:

 » postoperativa besvär (ilningar och värk efter behandlingen)

 » sekundärkaries (karies i anslutning till omgörningen)

 » krympning (förorsakar ilningar och smärta)

 » degradering av fysikaliska egenskaper 
(eftersom de är onaturliga i munnen)

 » mikroläckage
 » känslighet för bakterier
 » fäster inte tandkronor på ett 

tillfredsställande sätt över tid

Grafen visar antal genomförda och planerade event under 
de år Doxa verkat i USA. Av de 300 event som planeras för 
2014 är 108 redan bokade.
Huvuddelen av det kapital som netto tillförs Doxa skall 
användas till att täcka externa kostnader för 
en kraftfull marknadsbearbetning av den 
amerikanska marknaden och pro-
duktutveckling. En dominerande 
del av marknadsbearbetningen är 
så kallade ”Continuing Education 
Events” för tandläkare. Denna graf 
visar genomförda och planerade 
sådana events.

I have not changed my crown and bridge cement 
for the last six years, but I have finally found one 
that offers enough benefits to get me to change. 
I am pleased with the results.

Dr. Michael DiTolla, DDS, FAGD Director of 
Clinical Research and Education, Glidewell La- 

boratories Newport Beach, USA.

DOXA i KORtHEt
Doxa AB utvecklar, tillverkar och kommersialiserar biokeramiska dentalpro-
dukter genom utvalda välrenommerade distributörer. Verksamheten baseras 
på bolagets teknologi Ceramir® – en ny klass av dentalt material. Ceramir® är 
en kemiskt bunden keram som utnyttjar nanoteknologi och som genom den-
na får unika egenskaper. Den första produkten, Ceramir® Crown & Bridge den-
talcement, används för permanent cementering av dentala kronor och broar. 
Produkten lanserades i Sverige under 2009 och i USA under 2011.

VerkSAMhet -  VOLYMFÖrSÄLJNING I  USA hÄGrAr
Ceramir® är designad med en kemisk uppbyggnad som liknar hydroxyapatit 
(tandens material) men med högre motståndskraft mot syraangrepp, förmåga 
till remineralisering av tanden och förmåga att skapa naturliga kontaktzoner 
utan spänningar, varken termiskt eller mekaniskt. Ceramir® är resinfritt och 
det mest naturliga, vävnadsvänliga och vävnadsbevarande materialet på 
marknaden. Detta har resulterat i stora försäljningsframgångar framförallt i 
USA. Doxa har haft en tillväxt i försäljning det senaste året på cirka 15 procent 
per månad under de första tre kvartalen. Vid årsskiftet 2012/2013 hade Bolaget 
1 160 registrerade tandläkare i USA. Vid årsslutet 2013 hade Bolagets kundbas 
vuxit till cirka 3 200 registrerade tandläkare i USA.

Doxa står nu inför en kraftig expansion i USA, en aktivering i Skandinavien och 
i Europas tysktalande länder, samt utveckling av ytterligare produktlinjer uti-
från Ceramirs® produktplattform, bland annat en vit tandfyllning avsedd fram-
för allt för barn.

MArkNAD
Dentalmarknaden är mycket fragmenterad. Totalt finns det globalt cirka en 
miljon tandläkare vilket gör det svårt för tillverkare av dentala material att ha 
direktkontakt med alla kunder. Detta gör att få produkter säljs direkt från till-
verkaren till tandläkaren. Cirka 80 procent av alla dentala produkter säljs där-
för via dentala distributörer (depåer). De största dentala distributörerna har 
över 100 000 produkter i sina produktportföljer.

Tillväxten inom förbrukningssegmentet växer snabbare än marknaden i 
övrigt och drivs av:

 » en åldrande befolkning som behåller sina tänder längre och därmed be-
höver fortsatt tandvård

 » en ökad medvetenhet för sambandet mellan munhälsa och generell hälsa

 » ett stigande intresse för kosmetisk och hälsovänlig tandvård

 » nya behandlingsmetoder, såsom ”chairside CAD/CAM” och implantat

 » ett större antal hushåll med ökade finansiella resurser, till exempel 
BRIC-länderna.

Den globala dentalmarknaden växer årligen med 4-5 % och omsätter i dagens 
dollarkurs cirka 130 Mdr SEK, varav cirka 100 Mdr SEK är förbrukningsvaror. 
Den totala årliga marknaden för dentalcement beräknas uppgå till cir-
ka 1,5 Mdr SEK i distributörsledet. Totalt görs det i västvärlden 
cirka 150 miljoner cementeringar per år till ett värde av 
cirka fyra miljarder SEK (baserat på dagens genomsnitt-
spriser).
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tIDSpLAN FÖr eMISSIONeNS 
GeNOMFÖrANDe

Emissionen om ca 20,7 MSEK är garanterad till 
ca 80,2% (ca 16,6 MSEK) via dels ett garantikon-
sortium samordnat av G&W Fondkommission, 
samt dels via skriftliga teckningsförbindelser 
från större ägare, ledande befattningshavare 
och Bolaget närstående. Teckningsförbindelser 
och tillkommande garantier från bolaget närstå-
ende utgör ca 3,8 MSEK. Ingen ersättning utgår 
för lämnade teckningsförbindelser. Doxas bo-
lagsvärde före emissionen uppgår till ca 62 MSEK 
beräknat på emissionskursen 8,00 SEK. Lock-up 
har tecknats av bolagsledning, styrelse och vissa 
större aktieägare inför planerad listning. G&W 
Fondkommission agerar som Bolagets rådgivare 
vid emissionens genomförande.

VD HAR ORDEt
2013 har varit ett framgångsrikt år för Doxakon-
cernen. Ett omtag i marknadsföringen har gett 
dentalcementet Ceramir® Crown & Bridge or-
dentlig fart på primärmarknaden USA och Doxa 
har mer än fördubblat försäljningen jämfört 
med 2012. Vi gick ur 2012 med 1 160 kunder och 
en omsättning på 2,8 Mkr. Under 2013 har vi nått 
6,3 Mkr i omsättning och införskaffat drygt 2 000 
nya kunder, det vill säga ackumulerat cirka 3 200 
tandläkare registrerade i vår kundbas!

Ceramir® Crown & Bridge rekommenderas av 
de stora tillverkarna av keramiska kronor: Gli-
dewell Laboratories, Zahn Dental och NuSmile. 
Glidewell Laboratories är världens största till-
verkare av dentala kronor, Zahn Dental är ett 
dotterbolag till Henry Schein, vår internationella 
distributör, och är idag topp 5 i världen. NuSmile 
är stora på pedodontiska kronor, det vill säga 
kronor avsedda för barn, ett segment som kom-
mer att bli viktigt även för nästkommande pro-
dukter ur Ceramir®-plattformen.

Hänvisning till upprättat prospekt
Detta är en sammanfattning och introduk-
tion till det fullständiga prospektet som 
upprättats. Alla investeringar i aktier är 
förenade med risktagande. I prospektet 
för Doxa AB (publ) finns en beskrivning 
av de potentiella risker som är förknippa-
de med Bolaget och dess aktie. Innan ett 
investeringsbeslut kan fattas skall dessa 
risker tillsammans med övrig information 
i det kompletta prospektet noggrant ge-
nomläsas.

Prospektet för Doxa AB (publ) finns till-
gängligt för nedladdning på:
www.doxa.se, www.aktieinvest.se,  
samt via www.gwkapital.se.

Teckning utan företräde är möjlig och 
kommer att tilldelas i mån av utrymme. 
En övertilldeningsoption kan även kom-
ma att tas i anspråk. Se omstående sida 
för teckning utan företräde.

FöreTrädesräTT Varje tre (3) befintliga aktier berättigar till teckning av en (1) unit, var och en bestående av:
 » en (1) nyutgiven aktie, samt
 » en (1) teckningsoption av serie TO2

TeckningsopTion (To2) Varje tvåtal (2) teckningsoptioner ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Doxa AB för 10 SEK. Teck-
ningstid mellan den 1 juni 2014 fram till och med den 30 juni 2014. TO2 avses att upptas till 
handel snarast möjligt efter emissionens genomförande, parallellt med aktien under dess 
löptid.

emissionskurs 8,00 SEK/unit. Kursen är satt efter den omvända split 20:1 som nyligen genomförts och inne-
bär en värdering av Bolaget om ca 62 Mkr inför emissionen.

emissionsvillkor Företrädesemission om ca 20,7 MSEK i form av nya aktier och optioner i en unit. Därutöver ett 
övertilldelningsutrymme för ytterligare teckning om upp till högst ca 8 MSEK.

TeckningsTid 6 februari – 24 februari 2014

likviddag 3 dagar efter utsänd avräkningsnota, vilket beräknas ske omkring den 27 februari.

oFFenTliggörande av uTFall Preliminärt torsdagen den 27 februari 2014

Med avstamp i den kommersiella grund som 
lagts sedan Ceramir® Crown & Bridge lanse-
rades, inklusive det senaste årets tillväxt, har 
styrelsen beslutat ansöka om listning av Doxas 
aktie på NASDAQ OMX First North i anslutning 
till denna emission. Det är min förhoppning att 
vi får en bred uppslutning bland såväl nya som 
gamla aktieägare.

I januari 2014
Torbjörn Larsson, VD



Särskild anmälningssedel 2

Anmälningssedel för teckning av units i Doxa AB utan företrädesrätt 

Fullständig information samt villkor framgår av prospekt utgivet i februari 2014 av styrelsen för Doxa AB. Vid en bedömning av
bolagets framtida utveckling är det av vikt att också beakta relevanta risker. Varje investerare måste göra sin egen värdering av
effekten av dessa risker genom att ta del av tillgänglig information kring detta. Prospektet finns att ladda ner från www.doxa.se, 
www.aktieinvest.se, samt via www.gwkapital.se. 

A. Undertecknad anmäler sig härmed för teckning enligt följande: 

Antal aktier per avstämningsdagen 24 januari 2014 (som grund för ev. subsidiär tilldelning). 

Om tilldelning sker ska units levereras till: 

OBS! Om depån är kopplad till en kapitalförsäkring eller är ett investeringssparkonto var vänlig kontakta din förvaltare för teckning
av dessa units. 

B.  Namn- och adressuppgifter:  

OBS! Om teckningen avser fler än 16 000 units ska kopia på giltig id-handling bifogas för att anmälningssedeln ska vara giltig. 
För juridisk person ska istället registreringsbevis som styrker firmateckningen, samt kopia på firmatecknares id-handling bifogas. 

Undertecknad är medveten om samt medger att: 
 Anmälan är bindande, dock kan ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel komma att lämnas utan avseende. 
 Aktieinvest FK AB befullmäktigas att för undertecknads räkning verkställa teckning av units enligt de villkor som framgår av prospektet

utgivet i februari 2014 av styrelsen för Doxa AB. 
 Vid eventuell överteckning kan tilldelning komma att ske med lägre antal units eller helt utebli. 
 Personuppgifter som lämnas i samband med, eller i övrigt registreras med denna anmälan, behandlas av Aktieinvest FK AB för 

förberedelse och administration av uppdraget. Behandling av personuppgifter kan även komma att ske hos andra företag som
Aktieinvest FK AB eller emittenten samarbetar med. 

C. Skicka in din anmälan 
per post till:                                              eller per fax till:                        eller scannad per e-post till: 
Aktieinvest FK AB                                          +46 (0)8 5065 1701                          emittentservice@aktieinvest.se
Ärende: Doxa 
Emittentservice 
SE-113 89 Stockholm 

Teckningstid: 6 februari – 24 februari 2014 

Teckningskurs: 8,00 kronor, d.v.s. 8,00 kronor per unit 

Tilldelning: Eventuell tilldelning meddelas genom utskick av avräkningsnota 

Likviddag: Tre bankdagar efter utfärdande av avräkningsnota 

stycken units i Doxa AB till ovan angiven teckningskurs. 

VP-Konto: 
0 0 0  eller  

Depånummer:         Bank/ Fondkommissionär: 

För- och efternamn/ Firmanamn:     Person-/ Organisationsnummer: 

Postadress:         E-postadress: 

Postnummer:   Ort:     Land:      

Ort och datum:        Telefonnummer: 

Undertecknas av ägare (i förekommande fall behörig firmatecknare eller förmyndare): 


